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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА №12 
Архангельского областного Собрания депутатов по молодежной политике и спорту

 от «20» сентября 2018 года
15.00 часов
Архангельское областное 
Собрание депутатов 
                                          каб. 619
          
	          № п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта
 (рассматриваемого вопроса)
	Субъект 
законодательной 
инициативы
(докладчик)
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта (рассматриваемого вопроса)
	Соответствие плану деятельности комитета на 2018 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	О ходатайстве депутата Архангельского областного Собрания депутатов Болотова А.В. о награждении почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов Гладышева Алексея Валерьевича.  

	Депутат Тараканов Н.В.
	Депутат Архангельского областного Собрания депутатов Болотов А.В.. ходатайствует о награждении почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов Гладышева Алексея Валерьевича – тренера – преподавателя МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа №2» за многолетний добросовестный труд в системе спортивного образования Северодвинска, высокие профессиональные результаты и личный вклад в духовно-нравственное и патриотическое воспитание молодежи.



	Вне плана
	Комитет рекомендует наградить почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов  Гладышева Алексея Валерьевича



